
 

 
All’ALBO 

 
 

Prot. n. 1059 del 02/03/2018 
 
 

 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER TITOLI COMPARATIVI, ATTRAVERSO LA VALUTAZIONE 
DEL CURRICULUM VITAE, AL FINE DEL RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI 

 
PROROGA 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO per la selezione di figure professionali di “ESPERTO” da impiegare nella 
realizzazione del Progetto “BRIDGING THE GAP” -10862 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 
10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità - 10.1.1A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti - CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-216 prot. n. AOODGEFID 28616 
del 13/07/2017 

 

CUP: F94C18000020007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza 2018/004282018/080/00001 contigibile e urgente ai sensi dell'art 50 e 54 del 
d.lgs 267/2000 in considerazione di eventi metereologici avversi previsti per il 28/02/2018 
del Sindaco di Bari che ha disposto per il 28 febbraio 2018 la chiusura di tutte le scuole di 
ogni ordine e grado, ivi compresi gli asili-nido 

CONSIDERATO che l’Istituzione scolastica è seggio elettorale e che pertanto resterà chiusa dal pomeriggio 
di Venerdì 2 marzo a tutto martedì 6 marzo. 

 
DETERMINA 

 

La PROROGA del termine di consegna delle candidature a ESPERTO ESTERNO al 10 Marzo 2018 alle ore 
12,00.  
 
L’esame delle candidature pervenute sarà effettuato dalla Commissione Valutatrice il giorno 12 marzo alle 
ore 14,00. 
 
 

      ll Dirigente Scolastico 
Giacomo Antonio MONDELLI 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


